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１【提出理由】

2020年６月25日開催の当社第23回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の

５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するも

のであります。

 

２【報告内容】

（１）当該株主総会が開催された年月日

2020年６月25日

 

（２）当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金の処分の件

期末配当として、当社普通株式１株につき、金40円とする。

第２号議案　取締役５名選任の件

取締役として、杉本重人、城戸淳二、天日和仁、神澤幸宏、西村豪人を選任する。

第３号議案　監査役２名選任の件

監査役として、住田勲勇及び宇田賢一を選任する。

第４号議案　取締役に対する株式報酬等の額及び内容決定の件

当社取締役（社外取締役を除く。）を対象に株式報酬制度を導入する。なお、その詳細については

以下の基準内で取締役会に一任するものとする。

 

① 本制度の対象者 当社取締役（社外取締役を除く。）

② 対象期間
2021年３月末日に終了する事業年度から2025年３月末

日に終了する事業年度まで

③

②の対象期間において、①の対象者に交付する

ために必要な当社株式の取得資金として当社が

拠出する金銭の上限

合計金300百万円

④ 当社株式の取得方法
自己株式の処分による方法又は取引所市場（立会外取

引を含む。）から取得する方法

⑤ ①の対象者に付与されるポイント総数の上限 １事業年度あたり20,000ポイント

⑥ ポイント付与基準 役位に応じたポイントを付与

⑦ ①の対象者に対する当社株式の交付時期 原則として退任時

 

（３）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権(個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案 55,998 611 - （注）１ 可決(98.80%)

第２号議案

杉本　重人

城戸　淳二

天日　和仁

神澤　幸宏

西村　豪人

 

54,424

55,971

54,771

55,943

55,996

 

2,184

637

1,837

665

612

 

-

-

-

-

-

（注）２  

可決(96.02%)

可決(98.75%)

可決(96.63%)

可決(98.70%)

可決(98.79%)

第３号議案

住田　勲勇

宇田　賢一

 

54,282

56,000

 

2,319

601

 

-

-

（注）２  

可決(95.77%)

可決(98.80%)

第４号議案 44,656 11,955 - （注）１ 可決(78.78%)

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株

主の議決権の過半数の賛成による。
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（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の

集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日

出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

 

以　上
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